
№67/1 

 

 

Заведующий МБДОУ 
д/с № 28 «Ладушки» 

 
 
 
Л.В. Бушко 

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 28 «Ладушки» 

муниципального образования город - курорт Геленджик 

           ПРИКАЗ 

от 02.09.2024г 

г. Геленджик 

О комплектовании 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик от 06.06.2024 № 466   

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 30 мая 2024 №1248, «Порядком приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ 

д/с № 28 «Ладушки»» от 05.08.2020г.   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Скомплектовать на 2024/25учебный год 9 групп, в количестве 162 чел: 
 

 

 

1 Утята первая младшая 17 

2 Одуванчик вторая младшая 25 

3 Земляничка средняя 16 

4 Клубничка средняя 15 

5 Калинка старшая 21 

6 Рябинка старшая 19 

7 Колокольчик подготовительная 22 

8 Василек подготовительная 17 

9 ГКП смеш. дошкольная 10 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 


		2024-09-20T12:35:08+0300
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  
	Бушко Лариса Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




